UBND TỈNH BÌNH THUẬN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP BẢNG ĐIỂM
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Bình Thuận;
- Phòng Đào tạo.

Tôi tên:	MS HSSV:
Ngày sinh:	/	/	Nơi sinh:	Giới tính:
Lớp:	Khóa:	-	Hệ:
Ngành, nghề:	Trình độ đào tạo:
Tốt nghiệp đợt tháng	năm	Số hiệu bằng:	Số vào sổ:
Tôi làm đơn này xin được cấp bảng điểm:
Lý do:
Số điện thoại liên hệ:
Kính mong Ban Giám hiệu và Phòng Đào tạo xem xét, giải quyết.
Tôi xin chân thành cám ơn.

	Bình Thuận, ngày ….. tháng ….. năm 20…..
	Người làm đơn
	(Ký và ghi rõ họ tên)

Ngày nhận đơn:
Hẹn ngày trả lời:
Người nhận đơn: